בתוך כך, ציינה הוועדה בהחלטתה כי מזה תקופה ממושכת שמצבו הנפשי של המשיב יציב; וכן כי רמת המסוכנות הנשקפת ממנו לעצמו ולסביבתו היא נמוכה.

5. על החלטה זו של הוועדה הפסיכיאטרית הגיש המבקש ערעור לבית המשפט המחוזי, ובצדו בקשה לעיכוב ביצוע החלטת הוועדה. בערעורו טען המבקש, בעיקרו של דבר, כי לא התקיימו בענייננו התנאים המנויים בסעיף 28 ג(ג) לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991 (להלן: החוק), שלפיהם על הוועדה הפסיכיאטרית לאפשר למשיב חופשה רק אם סברה כי חל שינוי בסיסי ורציף במצבו, וכן כי ניתן לשלול ברמת וודאות גבוהה את מסוכנותו לסביבה, ובכלל זה לאנשים ספציפיים ולעצמו. עוד יצוין כי המדינה, היא המשיבה 2, הגישה אף היא ערעור על החלטת הוועדה, והדיון בשני הערעורים אוחד.